
UCHWAŁA NR XXXII/210/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Kwidzyn, 
Gminą Kwidzyn, Gminą Gardeja i Gminą Sadlinki w sprawie wspólnego opracowania, finansowania 
oraz realizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Kwidzyna 

na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 10g ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem 
Kwidzyn, Gminą Kwidzyn, Gminą Gardeja i Gminą Sadlinki w sprawie wspólnego opracowania, 
finansowania oraz realizacji Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Kwidzyna na lata 2021-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A8E83B-78AF-42E6-8F86-20DE5DC32733. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10g ust. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz.1372) w celu przygotowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego gminy mogą 

tworzyć w szczególności związek międzygminny, o którym mowa w art. 64, lub stowarzyszenie, o 

którym mowa w art. 84, lub zawierać porozumienie międzygminne, o którym mowa w art. 74. Do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania 

z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku (art. 18 ust.2 pkt 12) w/w 

ustawy). 

 

Celem podjęcia uchwały jest wyrażenie zgody na uczestnictwo we współpracy Gminy Gardeja 

z gminami tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny (MOF) Kwidzyna oparte na zapisach 

Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego 2030 przyjętej Uchwałą Nr 376/XXXI/21 Sejmiku 

Województwa Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. Przedmiotowa współpraca stanowi 

podstawę dla realizacji instrumentu jakim są Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT).  

 

W świetle powyższych okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A8E83B-78AF-42E6-8F86-20DE5DC32733. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

